
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  123 / 2015

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 sierpnia 2015  roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2015

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594, j.t. z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885, j.t. z późn.zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2015 Nr 23/VI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z 
dnia 15 stycznia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 10.993,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 
50.689.319,39 zł.
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.993,00 zł, tj. do kwoty 49.148.357,39 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2015 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 2.007,00 zł i zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 51.920.148,39 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.007,00 zł i zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł, tj. do kwoty 
45.586.368,39 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2015 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. BURMISTRZA
                                                                                                   mgr  Paweł Pachniewski

Zastępca Burmistrza



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 123/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 sierpnia 2015 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 90002 o kwotę 10.993,00 zł z 
tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
podstawie uchwały Zarządu WFOŚiGW z dnia 28 lipca 2015 roku z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. Usunięcie i unieszkodliwianie azbestu na terenie miasta 
Gostynina w 2015 roku.

2. Wydatki budżetu Miasta w kwocie 2.007,00 zł przenosi się z rozdziału 90003 do rozdziału 
90002 z przeznaczeniem na wkład własny Miasta w realizacji zadania pn. Usunięcie i 
unieszkodliwianie azbestu na terenie miasta Gostynina w 2015 roku. 

Z up. BURMISTRZA
                                                                                                   mgr  Paweł Pachniewski

Zastępca Burmistrza



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 123/2015

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 sierpnia 2015 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

ZMIANY W DOCHODACH NA 2015 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

10 993,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 993,00 10 993,00 10 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

10 993,00

Z up. BURMISTRZA
                                                                                                   mgr  Paweł Pachniewski

Zastępca Burmistrza

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 10 993,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

0,00

65 710,00

w tym:

1 540 962,00 600 252,00

dotacje

0,00 600 252,00600 252,00

majątkowe

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

Dochody ogółem 50 678 326,39 50 689 319,39 49 148 357, 39 6 382 614,39 85 291,00

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

1 977 993,00 10 993,002 567 252,00 2 578 245,00

w tym:

Planowane dochody na 2015 rok
z tego:

bieżące
dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 123/2015

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 sierpnia 2015 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

ZMIANY W WYDATKACH NA 2015 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-2 007,00

13 000,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00

-2 007,00 -2 007,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-2 007,00

13 000,00

Z up. BURMISTRZA
                                                                                                   mgr  Paweł Pachniewski

Zastępca Burmistrza

90003 Oczyszczanie miasta 540 900,00 538 893,00

90002 Gospodarka odpadami 2 038 200,00 2 051 200,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

8 279 693,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2015 rok

w tym :Ogółem

6 333 780,0045 586 368,39Wydatki ogółem 51 909 155,39 51 920 148,39

4 298 000,00900 8 268 700,00 3 981 693,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 123/2015
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 sierpnia 2015 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2015 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2 007,00

13 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 007,00 -2 007,00 0,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 007,00

13 000,00

Z up. BURMISTRZA
                                                                                                   mgr  Paweł Pachniewski

Zastępca Burmistrza

90003 Oczyszczanie miasta 540 900,00 538 893,00

611 100,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

29 100,00

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

6 245 744,43

6 200,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa działu i rozdziału

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Dotacje na 
zadania 
bieżące

w tym:

0,00674 500,00

45 586 368,39 36 584 433,96 2 034 630,0023 501 850,72

3 975 493,00

Ogółem wydatki

3 981 693,00

90002 Gospodarka odpadami

3 300 993,00

81 360,0013 082 583,2445 575 375,39

Dział 
Rozdz.

2 038 200,00 2 051 200,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

3 970 700,00


